CONVOCATORIA DE AYUDA ECONÓMICA 

Beca Santander Excelencia 360º – Universidad Autónoma de Madrid 

Curso académico 2025-2026 

La Universidad Autónoma de Madrid (UAM), convoca una ayuda económica de 
carácter individual por importe de DOCE MIL EUROS (12.000 €), en el marco del 
Programa “Becas Santander | Excelencia 360º – Convocatoria 2026”, destinado 
a reconocer la excelencia académica y la formación integral del estudiantado. 

1. Objeto de la convocatoria 

La presente convocatoria tiene por objeto regular la concesión de una ayuda